中国招商银行卢

森堡分行
LU923910201006623201

2023 年 2月

22 日
170,569,912.47 170,569,902.47

注：汇款入账前扣减中转行手续费 10 美元

公司已于 2023 年 3月 14 日将上述募集资金部分转入其他资本金户，截至 2023 年 6 月 30 日

募集资金存放账户及余额情况如下：

开户银行 银行账号
2023 年 6月 30 日余

额（美元）

2023 年 6月 30 日余额

（人民币）

备

注

中国招商银行卢森堡分

行

LU92391020100662

3201
8,692.10 62,807.38

浙江萧山农村商业银行 201000329383721 67,049,772.31 484,488,244.76

浙江萧山农村商业银行 201000330399148   278,880,738.34

中国招商银行浙江省分

行
571906863332609 36,316.30 262,414.32

中信银行杭州分行
8110801012502669

759
  77,497,721.64

中信银行杭州分行
8110814013702671

017
7,266.43 52,505.77

合  计  67,102,047.14 841,244,432.21

(二) GDR 资金使用情况

截至 2023 年 6月 30 日，GDR 所募资金取得利息收入 1,533,355.04 美元及 1,038,459.98

元人民币，支出手续费 1,210.37 美元，结汇 105,000,000.00 美元，实际结汇所得人民币

729,658,000.00 元,此外人民币 374,318,000.00 元用于补充流动资金。

十三、 其他重大事项的说明

□适用 √不适用

2023 年半年度报告

54 / 189

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（+,-） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量
比例
(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中：境内非国有法人

持股

境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股

份
405,133,000 100 26,061,394  172,477,758  198,539,152 603,672,152 100

1、人民币普通股 405,133,000 100 26,061,394  172,477,758  198,539,152 603,672,152 100

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 405,133,000 100 26,061,394  172,477,758  198,539,152 603,672,152 100

2023 年半年度报告

55 / 189

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

（1）发行 GDR 对应新增 25,251,394 股

2022 年 10 月 14 日，公司 2022 年第四次临时股东大会审议通过《关于公司发行 GDR 并在瑞

士证券交易所上市及转为境外募集股份有限公司的议案》和《关于公司发行 GDR 并在瑞士证券交

易所上市方案的议案》等与发行 GDR 有关议案，同意发行 GDR 并在瑞交所上市，公司本次发行

GDR 所代表的新增基础证券 A 股股票不超过 40,513,300 股，不超过本次发行前公司普通股总股

本的 10%（据截至 2022 年 9 月 20 日公司的总股本测算，不超过 40,513,300 股）。公司于 2023

年 2 月 21 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于发行 GDR 对应的新增基础

A 股股票上市暨股份变动的提示性公告》（公告编号：2023-008），本次发行的全球存托凭证数

量为 12,625,697 份，其中每份 GDR 代表 2 股新增公司 A 股股票，相应新增基础 A 股股票数量为

25,251,394 股。

（2）股权激励归属上市流通 810,000 股

2023 年 3 月 6 日，公司召开第三届董事会第十三次会议、第三届监事会第十一次会议，审